laça et azur sur lo purpre, damassât de fma laça, de dos des. — Item,

la roqua sera a colors finas. — Item , lo drapellet del Crucifie sera d'or,

et lo incarnament sufficient et bon, et los pels et dyadema et bai^ba seran

d'or mat. — Item, lo lenhau que sostendj-a la cros, anibe los escrichs

que seran donas, et la mai*qua, ambe altras colors que conventU'a. — Et

tôt aysso sera en los dichs yraages, tant davant que darrier, et la honte

sera necessai'i de far a oly, ho fassa a oly; et totas las colors susdichas se-

ran finas. — Item, que totas las causas susdichas seran fâchas et perfi-

cidas una fes d'ayssi a Pandecosta prochanament venent. — Item
, pen-

hira lodich mestre Marc la cortina per mestre sobre lodic Grucitic, et los

bordons que la regii'an, et fara ung soieih dessobz iadicha cortina. —
Item, que per tôt iodich obrage, lodich moss. Maiiin sera tengut de ly

baylai" et pagar des escus d'or de solelh. Et confessus fuit dictus de Furno

se habuisse ab eodem domino Bermundi , in dimunitione dicti precii , duo

scuta auri cugni soiis, que ibidem realiter habuit etc. .. De quibus. . .

Actum Thoioni, in ecclesia cathedraii. Testes. . . Et ego Jacobus Pavesii,

notarius etc.

(Arch. du Var, E. 665, foi. 17. Protoc. de Jacques Pavés.)

XI

GRILLAGE EN FER DE LA CHAPELLE CONSTRUITE PAR L'ÉVEQUE DENYS BRIÇONET.

1513, 26 avTil.

Prelium factum pro nohili Bertrando Licossa, civitntis Thoioni.

Anno et die preniissis. Notum sit etc., fp.iod uobilis vh" Bertrandus Licosse,

civitatis Thoioni
,
gi-atis etc.

.
, dédit et tradidit ad pretium factum magistro

Marsallo Flaubelli, serralherio, habitatori Thoioni, presenti, opus infra-

scriptum, super (quo) convenerunt ut sequitur infra, pai'tini vulgariter

stipulantibus.

In primis, convenerunt quod dictus Flaubelli teneatur ut debeat con-

slruere unain dedam fei-ream pro capella nova quam reverendus in Christo

pater et dominus dominus Dyonisius , miseratione divina Tlioloneusis epi-

scopus , facit construi et edifficari in ecclesia catheib-ali Tholonensi , modo et

forma sequentibus; videlicet, quod ipsa cleda erit bona et sufficiens, il-

lamque bonam et sufficientem ipse Flaubelli faciet suis propriis sunq)tibus

et expeusis, grossitudinis paulo minoris iUius clede capelle Sancte Goncep-

tidiiis (liclc t'ccit'sic: t'I cril Ik'iic cl (Iccciitcr i'(iiiiii(l;i, \ idi-iicot , iiioutans

(il tra\(M'sos, cl allilndiiiis (liiodociiii palmonirn super lorrain. — Iloni,

(juod suiumilas ciijuslilx'l barre, sivp de cliascun iiionlanl, crunl a fiil-